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

20  doCfa Rel Tec   doCfa - Variazione - Rel Tecnica  X 

21  doCfa diversa distribuzione interna  doCfa - Variazione per diversa distribuzione interna  X 

22  doCfa Rel Tec   doCfa - Variazione - Rel Tecnica  X 

23  Vis Stor Fg 13 part 26  Visura Storica Fg 13 part 26  Aggiornata  X 

24  Estr Matr  Estratto di matrimonio X  

25  Nota Trascr Est Pign  Nota Trascr Fg 13 Part 17 Sub 23 estensione pignoramento X  

26  Isp Ipot Fg 13 Part 17 Sub 23 Agg  Ispezione Ipotecaria Fg 13 Part 17 Sub 23 Aggiornata X  

 
 
 

SCHEDE DI STIMA 
       

n   file   descrizione testuale lotto 
     1 2 

1  Scheda Fg 13 Part 17 sub 23  Scheda di Stima Fg 13 Part 17 sub 23 X  

2  Scheda Fg 13 Part  26_677  Scheda di Stima Fg 13 Part 26 e 677  X 
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PLANIMETRIE 
       

n   file   descrizione testuale lotto 
     1 2 

1  STR MAPPA Fg13 Part 26_677  Stralcio di Mappa Catastale Fg 13 Part n.26 e n.677  X 

2  STR MAPPA Fg13 Part 17  Stralcio di Mappa Catastale Fg 13 Part n.17 X  

3  PLN CAT Fg 13 Part 26  Planimetria Catastale Fg 13 Part 26  X 

4  PLN CAT Fg 13 Part 677  Planimetria Catastale Fg 13 Part 677  X 

5  PLN CAT Fg13 Part 17 sub 23  Planimetria Catastale Fg 13 Part 17 sub 23 X  

6  19990908 EL sub  Elenco Subalterni 08.09.1999 X  

7  19990908 PLN sub   Planimetria Subalterni 08.09.1999 X  

8  20061212 El sub  Elenco Subalterni 12.12.2006 X  

9  20061212 PLN sub  Planimetria Subalterni 12.12.2006 X  

10  RILIEVO Fg 13 Part 26 - 677  S1  RILIEVO Piano Seminterrato Fg 13 Part 26 - 677   X 

11  RILIEVO Fg 13 Part 26 - 677 PT  RILIEVO Piano Terra Fg 13 Part 26 - 677   X 

12  RILIEVO Fg 13 Part 26 - 677 PP  RILIEVO Piano Primo Fg 13 Part 26 - 677   X 

13  RILIEVO Fg 13 Part 17 sub 23  RILIEVO Piano Primo Fg 13 Part 17 sub 23  X  

14  Fg 13 Part 26 Stralcio mappa  Stralcio Mappa Catastale di impianto Fg 13 Part 26  X 

15  Stralcio del PRG   Stralcio PRG con individuazione area Sedime Immobili X X 

16  PTPR TAV A B C  Piano Territoriale Paesaggistico Regionale Tav A B C X X 

17  PLN CAT Fg 13 Part 26 Agg  Planimetria Catastale Fg 13 Part 26 Aggiornata  X 

 
 
 

 
 

FOTOGRAFIE 
       

n   file   descrizione testuale lotto 
     1 2 

1  Part 17 sub 23 Esterno Prosp  Fg 13 Part 17 sub 23  Appartamento - Esterno Prospetto X  

2  Part 17 sub 23 Esterno Prosp  Fg 13 Part 17 sub 23 Appartamento - Esterno Prospetto X  

3  Part 17 sub 23 Interno pranzo sogg  Fg 13 Part 17 sub 23 Appartamento - Interno  Pranzo Soggiorno X  

4  Part 17 sub 23 Interno Ingr sogg  Fg 13 Part 17 sub 23 Appartamento - Interno  Ingresso Soggiorno X  

5  Part 17 sub 23 Interno camera  Fg 13 Part 17 sub 23 Appartamento - Interno  Camera X  

6  Part 17 sub 23 Interno bagno  Fg 13 Part 17 sub 23  Appartamento - Interno Bagno X  

7  Part 17 sub 23  Interno conn  Fg 13 Part 17 sub 23 Appartamento - Interno Connettivo X  

8  Part 26 Esterno Prosp  Fg 13 Part 26 Fabbricato - Esterno prospetto fronte strada  X 

9  Part 26 Interno Ingr pranzo  Fg 13 Part 26 Fabbricato - Interno Ingesso pranzo  X 

10  Part 26 Interno Pranzo Sogg  Fg 13 Part 26 Fabbricato - Interno Pranzo Soggiorno  X 

11  Part 26 Interno Cucina  Fg 13 Part 26 Fabbricato - Interno  Cucina  X 

12  Part 26  Interno Cucina  Fg 13 Part 26Fabbricato - Interno Cucina  X 

13  Part 26 Interno Camera  Fg 13 Part 26 Fabbricato - Interno Camera  X 
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14  Part 26 Interno Bagno cieco  Fg 13 Part 26 Fabbricato - Interno Bagno cieco  X 

15  Part 26 Interno Bagno  Fg 13 Part 26 Fabbricato - Interno Bagno  X 

16  Part 677  Interno Cantina  Fg 13 Part 677 Fabbricato - Interno Cantina  X 

 

 

 

 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima 
presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta 
a disposizione per eventuali chiarimenti. 
 

Cassino, li  

 
L'Esperto ex art. 568 c.p.c. 

Arch. D'Alvito Olindo 
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